HỒ SƠ YÊU CẦU

BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua thiết bị đọc QR Code trên thẻ căn cước công dân tại

Trung tâm Y tế Cam Lâm

Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Cam Lâm

Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp năm 2022

Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-YTCL ngày      /11/2022

về việc Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu báo giá

         SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

YÊU CẦU BÁO GIÁ

                 Kính gửi:  Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn Phú Thành.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy đỊnh chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 4169/SYT-TCHC ngày 13/10/2022 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc rà soát, triển khai các nhiệm vụ trong Đề án 06 của Chính phủ giao cho

Ngành Y tế trong năm 2022;

Căn cứ vào Giấy đề xuất số 78/KHNV ngày 17/10/2022 của phòng KHNV về

việc đề xuất mua đầu quét căn cước công dân/BHYT;

Xét Tờ trình số 84/TTr-KHNV ngày 24/10/2022 của phòng KHNV về việc xin

phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua thiết bị đọc QR Code trên thẻ căn

cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1226/QĐ-YTCL ngày 26/10/2022 của Trung tâm Y tế

huyện Cam Lâm về việc Phê duyệt Dự toán và kế hoạch gói thầu: Mua thiết bị đọc

QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-YTCL ngày 28/10/2022 của Trung tâm Y tế

Cam Lâm về việc phê duyệt Kế hoạch Chỉ định thầu gói thầu: Mua thiết bị đọc QR

Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Nay Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm kính mời quý Công ty báo dịch vụ cung

cấp của gói thầu: Mua thiết bị đọc QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung

tâm Y tế Cam Lâm, cụ thể như sau:

1. Điều kiện thanh toán:

- Hóa đơn do Bộ Tài chính phát hành.

- Hợp đồng mua bán; biên bản bàn giao và nhiệm thu; thanh lý hợp đồng.

2. Điều kiện giao hàng:

- Thực hiện cung cấp thiết bị đậu QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung

tâm Y tế huyện Cam Lâm.

- Thiết bị phải đạt chất lượng đã đăng ký, được phép lưu hành, tương thích với

hệ thống trang thiết bị tại Đơn vị.

- Thiết bị đóng gói theo tiêu chuẩn nhà sản xuất, phải nguyên đai, nguyên kiện,

mới 100%.

- Thiết bị phải có chứng nhận xuất xứ rõ ràng.

- Giá chào là giá đã bao gồm VAT, đúng tên, tiêu chuẩn kỹ thuật, nơi sản xuất

Thiết bị theo đúng nội dung của bảng Danh mục (Đính kèm theo yêu cầu báo giá).

3. Bảo hành: Theo quy định của nhà sản xuất, tối thiểu 12 tháng.

4. Điều kiện trúng thầu:

- Đảm bảo đầy đủ các tiêu chuẩn kỹ thuật tại danh mục đính kèm.

- Hiệu lực báo giá 30 ngày kể từ mở bảng báo giá (15/11/2022).

- Giá trúng thầu: Là giá thấp nhất sau khi đã hiệu chỉnh sai lệch và khuyến mãi

theo quy định.

Quý Công ty/ Đơn vị xin vui lòng gởi Hồ sơ chào giá về: Tổ chuyên gia, Trung

tâm Y tế huyện Cam Lâm, Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,

Cam Lâm, Khánh Hòa trước ngày 15/11/2022. Tất cả hồ sơ báo giá phải được niêm

phong, ngoài phong bì xin ghi rõ “Hồ sơ báo giá gói thầu: Mua thiết bị đọc QR

Code trên thẻ căn cước tại Trung tâm Y tế Cam Lâm”.

Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm sẽ đánh giá và ký hợp đồng với Công ty/ Đơn

vị nào có khả năng cung cấp thiết bị và chào giá thấp nhất. Việc cung cấp thiết bị

được thực hiện 01 đợt sau khi Công ty/ Đơn vị trúng thầu nhận thông báo trúng thầu

chi tiết. Nếu sau 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo trúng thầu mà Công

ty/ Đơn vị trúng thầu được chọn không cung ứng hoặc cung ứng không đủ và

đúng như các điều kiện trên, thì Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm chọn Công ty/

Đơn vị khác có giá kế tiếp để cung ứng. Công ty vi phạm, phải chịu đền bù của

sự chênh lệch giá./.

     SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

YÊU CẦU BÁO GIÁ

                 Kính gửi:  Công ty TNHH MTV Đầu tư và công nghệ Thanh Phong.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy đỊnh chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 4169/SYT-TCHC ngày 13/10/2022 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc rà soát, triển khai các nhiệm vụ trong Đề án 06 của Chính phủ giao cho

Ngành Y tế trong năm 2022;

Căn cứ vào Giấy đề xuất số 78/KHNV ngày 17/10/2022 của phòng KHNV về

việc đề xuất mua đầu quét căn cước công dân/BHYT;

Xét Tờ trình số 84/TTr-KHNV ngày 24/10/2022 của phòng KHNV về việc xin

phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua thiết bị đọc QR Code trên thẻ căn

cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1226/QĐ-YTCL ngày 26/10/2022 của Trung tâm Y tế

huyện Cam Lâm về việc Phê duyệt Dự toán và kế hoạch gói thầu: Mua thiết bị đọc

QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-YTCL ngày 28/10/2022 của Trung tâm Y tế

Cam Lâm về việc phê duyệt Kế hoạch Chỉ định thầu gói thầu: Mua thiết bị đọc QR

Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Nay Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm kính mời quý Công ty báo dịch vụ cung

cấp của gói thầu: Mua thiết bị đọc QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung

tâm Y tế Cam Lâm, cụ thể như sau:

1. Điều kiện thanh toán:

- Hóa đơn do Bộ Tài chính phát hành.

- Hợp đồng mua bán; biên bản bàn giao và nhiệm thu; thanh lý hợp đồng.

2. Điều kiện giao hàng:

- Thực hiện cung cấp thiết bị đậu QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung

tâm Y tế huyện Cam Lâm.

- Thiết bị phải đạt chất lượng đã đăng ký, được phép lưu hành, tương thích với

hệ thống trang thiết bị tại Đơn vị.

- Thiết bị đóng gói theo tiêu chuẩn nhà sản xuất, phải nguyên đai, nguyên kiện,

mới 100%.

- Thiết bị phải có chứng nhận xuất xứ rõ ràng.

- Giá chào là giá đã bao gồm VAT, đúng tên, tiêu chuẩn kỹ thuật, nơi sản xuất

Thiết bị theo đúng nội dung của bảng Danh mục (Đính kèm theo yêu cầu báo giá).

3. Bảo hành: Theo quy định của nhà sản xuất, tối thiểu 12 tháng.

4. Điều kiện trúng thầu:

- Đảm bảo đầy đủ các tiêu chuẩn kỹ thuật tại danh mục đính kèm.

- Hiệu lực báo giá 30 ngày kể từ mở bảng báo giá (15/11/2022).

- Giá trúng thầu: Là giá thấp nhất sau khi đã hiệu chỉnh sai lệch và khuyến mãi

theo quy định.

Quý Công ty/ Đơn vị xin vui lòng gởi Hồ sơ chào giá về: Tổ chuyên gia, Trung

tâm Y tế huyện Cam Lâm, Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,

Cam Lâm, Khánh Hòa trước ngày 15/11/2022. Tất cả hồ sơ báo giá phải được niêm

phong, ngoài phong bì xin ghi rõ “Hồ sơ báo giá gói thầu: Mua thiết bị đọc QR

Code trên thẻ căn cước tại Trung tâm Y tế Cam Lâm”.

Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm sẽ đánh giá và ký hợp đồng với Công ty/ Đơn

vị nào có khả năng cung cấp thiết bị và chào giá thấp nhất. Việc cung cấp thiết bị

được thực hiện 01 đợt sau khi Công ty/ Đơn vị trúng thầu nhận thông báo trúng thầu

chi tiết. Nếu sau 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo trúng thầu mà Công

ty/ Đơn vị trúng thầu được chọn không cung ứng hoặc cung ứng không đủ và

đúng như các điều kiện trên, thì Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm chọn Công ty/

Đơn vị khác có giá kế tiếp để cung ứng. Công ty vi phạm, phải chịu đền bù của

sự chênh lệch giá./.

     SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

YÊU CẦU BÁO GIÁ

                 Kính gửi:  Công ty TNHH TM XNK Thái Bảo.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy đỊnh chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 4169/SYT-TCHC ngày 13/10/2022 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc rà soát, triển khai các nhiệm vụ trong Đề án 06 của Chính phủ giao cho

Ngành Y tế trong năm 2022;

Căn cứ vào Giấy đề xuất số 78/KHNV ngày 17/10/2022 của phòng KHNV về

việc đề xuất mua đầu quét căn cước công dân/BHYT;

Xét Tờ trình số 84/TTr-KHNV ngày 24/10/2022 của phòng KHNV về việc xin

phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua thiết bị đọc QR Code trên thẻ căn

cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1226/QĐ-YTCL ngày 26/10/2022 của Trung tâm Y tế

huyện Cam Lâm về việc Phê duyệt Dự toán và kế hoạch gói thầu: Mua thiết bị đọc

QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-YTCL ngày 28/10/2022 của Trung tâm Y tế

Cam Lâm về việc phê duyệt Kế hoạch Chỉ định thầu gói thầu: Mua thiết bị đọc QR

Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Nay Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm kính mời quý Công ty báo dịch vụ cung

cấp của gói thầu: Mua thiết bị đọc QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung

tâm Y tế Cam Lâm, cụ thể như sau:

1. Điều kiện thanh toán:

- Hóa đơn do Bộ Tài chính phát hành.

- Hợp đồng mua bán; biên bản bàn giao và nhiệm thu; thanh lý hợp đồng.

2. Điều kiện giao hàng:

- Thực hiện cung cấp thiết bị đậu QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung

tâm Y tế huyện Cam Lâm.

- Thiết bị phải đạt chất lượng đã đăng ký, được phép lưu hành, tương thích với

hệ thống trang thiết bị tại Đơn vị.

- Thiết bị đóng gói theo tiêu chuẩn nhà sản xuất, phải nguyên đai, nguyên kiện,

mới 100%.

- Thiết bị phải có chứng nhận xuất xứ rõ ràng.

- Giá chào là giá đã bao gồm VAT, đúng tên, tiêu chuẩn kỹ thuật, nơi sản xuất

Thiết bị theo đúng nội dung của bảng Danh mục (Đính kèm theo yêu cầu báo giá).

3. Bảo hành: Theo quy định của nhà sản xuất, tối thiểu 12 tháng.

4. Điều kiện trúng thầu:

- Đảm bảo đầy đủ các tiêu chuẩn kỹ thuật tại danh mục đính kèm.

- Hiệu lực báo giá 30 ngày kể từ mở bảng báo giá (15/11/2022).

- Giá trúng thầu: Là giá thấp nhất sau khi đã hiệu chỉnh sai lệch và khuyến mãi

theo quy định.

Quý Công ty/ Đơn vị xin vui lòng gởi Hồ sơ chào giá về: Tổ chuyên gia, Trung

tâm Y tế huyện Cam Lâm, Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,

Cam Lâm, Khánh Hòa trước ngày 15/11/2022. Tất cả hồ sơ báo giá phải được niêm

phong, ngoài phong bì xin ghi rõ “Hồ sơ báo giá gói thầu: Mua thiết bị đọc QR

Code trên thẻ căn cước tại Trung tâm Y tế Cam Lâm”.

Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm sẽ đánh giá và ký hợp đồng với Công ty/ Đơn

vị nào có khả năng cung cấp thiết bị và chào giá thấp nhất. Việc cung cấp thiết bị

được thực hiện 01 đợt sau khi Công ty/ Đơn vị trúng thầu nhận thông báo trúng thầu

chi tiết. Nếu sau 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo trúng thầu mà Công

ty/ Đơn vị trúng thầu được chọn không cung ứng hoặc cung ứng không đủ và

đúng như các điều kiện trên, thì Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm chọn Công ty/

Đơn vị khác có giá kế tiếp để cung ứng. Công ty vi phạm, phải chịu đền bù của

sự chênh lệch giá./.

DANH MỤC VẬT TƯ, KHỐI LƯỢNG NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Nhà thầu phải cung cấp hàng hóa theo đúng nội dung nêu tại bảng sau trong

vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (thời gian thực hiện hợp đồng) và

đáp ứng về số lượng, chủng loại, yêu cầu kỹ thuật (tối thiểu), bảo hành theo bảng

sau đây:

STT Tên tài sản
Nhóm

tài sản
Yêu cầu kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

Ghi

chú

1

Máy quét mã vạch

(bao gồm máy,

cáp USB)

3
Hiệu: Newland, PN:

RARQR01
Cái 16

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Dự thảo)

HỢP ĐỒNG KINH TẾ

Số: ……../HĐKT-2021

Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của Quốc hội Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Thương mại được Quốc hội Nước Cộng Hoà Xã Hội chủ Nghĩa

Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 14 tháng 06 năm 2005;

Căn cứ Quyết định số [Ghi số của Quyết định chọn nhà cung cấp]/QĐ-YTCL

ngày [Ngày lấy số Quyết định chọn nhà cung cấp]của Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Cam Lâm Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua thiết bị đọc

QR Code trên thẻ căn cước công dân tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Hôm nay, ngày …. tháng ….. năm 2022 tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm đại

diện cho các bên ký kết hợp đồng kinh tế gồm có:

Chủ đầu tư (sau đây gọi là Bên A):

BÊN A: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Địa chỉ : TT. Cam Đức, Huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa

Điện thoại : 02583.983987 Fax: 02583.859214

Mã số thuế : 4201043360.

Số tài khoản : 3716.2.1097781.00000

Tại : Kho Bạc nhà nước huyện Cam Lâm.

Đại diện : Bs. Nguyễn Đức Trí              Chức vụ: Giám đốc

Nhà cung cấp (sau đây gọi là Bên B):

BÊN B:  [ ĐƠN VỊ CUNG ỨNG]

Địa chỉ : [ Địa chỉ đăng ký của nhà cung ứng]

Mã số thuế : [ Mã số thuế do cơ quan thuế cung cấp]

Số tài khoản : [Số tài khoản của nhà cung ứng] .

Tại : [Ngân hàng nơi nhà cung ứng đăng ký]

Đại diện : Ông/Bà                         Chức vụ: Giám đốc

(Nếu ủy quyền ký thay thì bổ sung giấy ủy quyền)

Hai bên thoả thuận và thống nhất ký hợp đồng mua bán Vật tư y tế theo các

điều khoản sau:

Điều 1: Đối tượng hợp đồng: Là thiết bị đọc QR Code sau:

STT Tên tài sản
Nhóm

tài sản

Yêu cầu kỹ

thuật
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Máy quét mã

vạch (bao gồm

máy, cáp USB)

3

Hiệu:

Newland,

PN:

RARQR01

Cái 16

Điều 2: Chất lượng hàng hóa:

- Thiết bị mới 100%, chưa qua sử dụng.

- Thiết bị do bên B cung cấp phải đúng yêu cầu về các thông số kỹ thuật, quy

cách, chủng loại.

- Thiết bị Phải tương thích với Trang thiết bị hiện có tại Đơn vị.

- Đóng gói: Được đóng gói theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

Điều 3: Trách nhiệm của Bên A:

- Bên A cam kết thanh toán cho Bên B theo giá hợp đồng quy định tại Điều 5

của hợp đồng này.

- Khi nhận hàng bên A có trách nhiệm kiểm tra quy cách, phẩm chất tại chỗ.

Nếu có phát hiện thiết bị thiếu hoặc không đúng tiêu chuẩn, chất lượng thì lập biên

bản tại chỗ yêu cầu bên bán xác nhận và trả hàng lại cho bên B những hàng sai.

Điều 4: Trách nhiệm của Bên B.

- Bên B cam kết cung cấp cho Bên A đầy đủ thiết bị như quy định tại Điều 1

của hợp đồng này.

- Bảo hành thiết bị theo quy định của nhà sản xuất, nhưng không ít hơn 12 tháng

kể từ ngày ký biên bản nghiệm thu.

- Địa điểm giao hàng: Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm, TT. Cam Đức, Huyện

Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa.

- Phương tiện vận chuyển: Bên B chịu trách nhiệm.

Điều 5: Giá trị hợp đồng và phương thức thanh toán, điều kiện thanh toán.

- Giá hợp đồng: Theo quyết định phê duyệt là: [ Ghi số tiền được phê duyệt tại

kết quả trúng thầu] đồng (Bằng chữ: [Số tiền bằng chữ được phê duyệt tại kết quả

trúng thầu] ).

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, hướng dẫn sử dụng.

- Phương thức thanh toán: Thanh toán bằng Việt Nam Đồng theo phương thức

chuyển khoản.

- Thời gian thanh toán: 45 ngày kể từ ngày nhận đủ hàng, hóa đơn, biên bản

bàn giao nghiệm thu, thanh lý hợp đồng.

Điều 6: Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày ký đến [ 30 ngày sau khi

ký hợp đồng].

Điều 7: Hiệu lực hợp đồng:

- Hợp đồng có hiệu lực từ ngày ký kết đến ngày [ 30 ngày sau khi ký hợp đồng].

- Hợp đồng hết hiệu lực sau khi hai bên thanh lý hợp đồng theo luật định.

Hợp đồng được lập thành 04 bản, chủ đầu tư giữ 02 bản, nhà thầu giữ 02 bản,

các bản hợp đồng có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A               ĐẠI DIỆN BÊN B

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:37:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Kèm theo văn bản số 1244/QĐ-YTCL của Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:38:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!